[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	03 марта 2020 г.

	№
	512

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                  02 октября 2017 г. № 3242 «О создании комиссии по проведению конкурсного отбора на предоставление муниципальной гарантии МОГО «Ухта»
В соответствии с решением Совета МОГО «Ухта» от 03 декабря 2019 г. № 383 «Об избрании главы муниципального образования городского округа «Ухта» - руководителя администрации муниципального образования городского округа «Ухта», решением Совета МОГО «Ухта» от                                14 декабря 2016 г. № 92 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 02 октября 2017 г. № 3242 «О создании комиссии по проведению конкурсного отбора на предоставление муниципальной гарантии МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

1.2. «6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».

1.3. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                            М.Н. Османов

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 03 марта 2020 г. № 512
«Приложение № 1

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 02 октября 2017 г. № 3242

Состав комиссии

по проведению конкурсного отбора

на предоставление муниципальной гарантии МОГО «Ухта»

	Османов М.Н.
	-
	глава МОГО «Ухта» - руководитель администрации МОГО «Ухта», председатель комиссии

	Крайн Г.В.
	-
	и. о. начальника Финансового управления администрации МОГО «Ухта», заместитель председателя комиссии

	Брюшкова Е.А.
	-
	заместитель начальника Финансового управления администрации МОГО «Ухта», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Курбанова О.И.
	-
	начальник Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»

	Верховодова К.С.
	-
	начальник Правового управления администрации МОГО «Ухта»

	Воробьёва Л.А.
	-
	начальник отдела планирования и анализа доходов, кредита и ФОНХ Финансового управления администрации МОГО «Ухта»

_______________________________